Unita'

va nto

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

Anno di
amministrati riferime Semestre di

riferimento Codice fiscale

Primo
2013 Semestre

Primo
2013 Semestre

Secondo
2014 Semestre

Secondo
2015 Semestre

Secondo
2015 Semestre

Secondo
2015 Semestre

Primo
2016 Semestre

Primo
2016 Semestre

Primo
2016 Semestre

BNFRFL67P53D205V

RPTSVN57E29L528T

CSTMRC78D157112G

FRRNDR72M25I1138B

TSCLSN82L021480Z

DNNMRC85B131480Q

Nominativo/De
nominazione

Bonfiglio
Raffaella

Repetto
Silvano

Cistaro Mirco

Ferraris Andrea

Toscano

Alessandro

Danna Mirco

Rembado

RMBMSM70H22D150C Massimo

GGGPLA49H271480F

Gaggero Paolo

Allegro

LLGMSM57M30D969D Massimo

Oggetto dell'incarico
componente commissione
giudicatrice gara appalto
servizio rsu

componente commissione
giudicatrice gara appalto
servizio rsu

predisposizione di rilievo plano-
altimetrico di Piazza La Pietra
trasformazione della caldaia
istallata presso la scuola
materna di via della Cornice
adeguamento impianto
elettrico scuola materna di via
Cornice

redazione attestati do
prestazione energetica (APE) di
alcuni edifici comunali

al NCT al Foglio 3/PL - Mappale
708 di mqg 80 e Mappale 810 di
mq 216

sul torrente Maremola in
corrispondenza del viale della
Repubblica

interventi per riduzione
consumi energetici scuola
media Martini in via Oberdan

Tipo di
rapporto

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

AE
CONTINUAT
IVA

NE
OCCASIONA
LE

Data inizio

29/03/2013

29/03/2013

27/10/2014

07/09/2015

07/09/2015

28/10/2015

09/03/2016

20/06/2016

01/07/2016

Data fine

Tipologi
a
importo

16/04/2013 Previsto

16/04/2013 Previsto

25/07/2017 Previsto

15/02/2017 Previsto

10/02/2017 Previsto

01/03/2017 Previsto

10/01/2017 Previsto

21/11/2016 Previsto

10/02/2017 Previsto

Importo
(euro)

ari

co
Importo  sal
erogato dat
(euro) o

350

350Si

350

350Si

570,96

936,22 Si

4.576,68 2.283,84Si

2.737,68 1.368,84Si

3.242,00 3.242,00Si

634,4 634,4Si

38.064,00 38.064,00 Si

1.903,20 1.903,20Si



AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

DFRGPP64CO5E632E

01582920094

FRLNDR73L071480I

FRRNDR72M25I1138B

BNNNRD74C631480S

CSLMRC91D24D600E

BRGSFN75C05E632N

MRNCNZ87C64D600L

BRGSFN75C0O5E632N

RSOWTR81R11D600I

SGLFLV55R21A145T

De Francesco
Giuseppe
STAIGES
INGEGNERIA
S.R.L.

Forella Andrea

Ferraris Andrea

Bonino Ingrid

Casella Marco

Bergallo

Stefano

Marino Cinzia

Bergallo

Stefano

Orsi Walter

Saglietto Flavio

numerose pratiche urbanistiche NE

o con valenza urbanistica

(durata di mesi sei)

perizia geologica e relativa D.L.
lavori ripristino muro parapetto

a margine via Cornice

a monte percorso pedonale
posto a fianco parcheggio p.le

Geddo

trasformazione centrale
termica della scuola materna

via della Cornice

pavimentazione scuola media -
Lotto mensa e lotto aule piano

secondo

Missione Comune" indetta da
Ministero Sport di concerto col

CONI

redazione atto permuta tra
Comune e Parrocchia San

Bernardo

dei lavori di riqualificazione
architettonica di piazza V.

Emanuele Il

piazzetta Canonico Morelli

(eliminazione barriere
architettoniche)

fitostatiche di alcuni esemplari
arborei di varie specie radicante
nel territorio comunale
ripascimento stagionale
spiaggia libera di levante sita in

Corso ltalia

OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

25/07/2016

28/07/2016

28/07/2016

03/08/2016

22/07/2016

15/09/2016

24/10/2016

14/11/2016

14/11/2016

21/11/2016

12/12/2016

31/03/2017 Previsto

Previsto

07/02/2017 Previsto

15/02/2017 Previsto

18/07/2017 Previsto

28/12/2016 Previsto

17/01/2017 Previsto

09/05/2017 Previsto

04/04/2017 Previsto

20/06/2017 Previsto

29/12/2016 Previsto

11.292,32

7.359,04

5.455,12

5.328,96

4.440,80

2.059,20

1.712,88

450

1.141,92

1.947,49

2.448,80

4.567,68 Si

2.537,60 No

5.455,12Si

2.283,84Si

4.440,80 Si

2.059,20Si

1.712,88Si

450 Si

1.141,925Si

1.947,49Si

2.488,80Si



AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
TECNICA

AREA
ECONOMICA

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

Secondo
2017 Semestre

Secondo
2016 Semestre

Tornatore

TRNMHL74C55A145W Michela

GGGPLA49H271480F

Gaggero Paolo

Rembado

RMBMSM70H22D150C Massimo

SGLFLV55R21A145T

RTAGNN72E01D969Q

DVNDNL81R10D600B

GMNLCUS84E08I1480E

DRNSMN83H181480W

BNNNRD74C631480S

BGNGRL73B02E632Z

RSOWTR81R11D600I

Saglietto Flavio

Arata Giovanni

De Vincenzi
Daniele

Gaminara Luca

Durante
Simone

Bonino Ingrid
Bagnasco

Gabriele

Orsi Walter

50/2016) relativa al progetto di NE

costruzione del nuovo ponte
strallato sul torrente Maremola
di mitigazione rischio idraulico
in parte urbana torrente

Maremola
catastale del terreno

individuato al NCT al Foglio

7/PL - Mappale 403

manutenzione alvei Torrente
Maremola, Rio Ranzi e Rio

Scarincio

fitostatica su n. 5 esemplari
arborei a dimora in localitA

Ranzi

riqualificazione degli spogliatoi
del Palasport comunale di

Piazza Einaudi
igienico sanitario e

efficentamento energetico

Palasport comunale

dalla€™AEEG relativamente agli
impianti fotovoltaici ubicati in

alcuni stabili comunali

lavori di riqualificazione,
adeguamento del Palasport
comunale di Piazza Einaudi

connesse ottenimento

conformitA antincendio art. 5

D.P.R.n.151/2011

VISITA DI CONTROLLO SU
FONDI DI PRODUZIONE DI

AZIENDE

OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

07/12/2016

15/12/2016

15/12/2016

22/12/2016

10/04/2017

10/04/2017

11/02/2017

06/02/2017

19/06/2017

26/09/2017

10/08/2016

12/12/2016 Previsto

21/12/2016 Previsto

15/12/2016 Previsto

03/07/2017 Previsto

01/07/2017 Previsto

04/07/2017 Previsto

Previsto

24/04/2017 Previsto

13/11/2017 Previsto

04/12/2017 Previsto

31/12/2016 Previsto

4.187,04

1.903,20

1.776,32

3.733,20

871,08

824,72

2.184,00

832

3.172,00

1.395,68

2.053,26

4.187,04 Si

1.903,20Si

1.776,32Si

3.733,20Si

871,08 Si

824,72 Si

1.528,80 No

8325Si

3.172,00Si

1.395,68Si

2.053,26Si



AREA
ECONOMICA

AREA
ECONOMICA

AREA
ECONOMICA

AREA
ECONOMICA
area
Amministrat
iva

area
Amministrat
iva

area
Amministrat
iva

area
Amministrat
iva

area
Amministrat
iva

area
Amministrat
iva

Secondo
2016 Semestre

Primo
2015 Semestre

Primo
2015 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2014 Semestre

Secondo
2014 Semestre

Secondo
2014 Semestre

Primo
2016 Semestre

Primo
2017 Semestre

Primo
2017 Semestre

RSOWTR81R11D600I

MCHMNL79A641480S

MCHMNL79A641480S

TRNLRT64S20E463T

02154070995

NRLNNA66M42A794B

FRNMTT78L11L219H

01300320098

FRRLND83D58D969U

01469790990

Orsi Walter

Micheli
Manuela

Micheli
Manuela

Turini Alberto

Studio Vallerga
e Patners

Anna NERELLI

Matteo
FRANCAVILLA

ARMAX
Consulting

lolanda
Ferraresi

Studio Delfino

VISITA DI CONTROLLO SU
FONDI DI PRODUZIONE DI
AZIENDE

rappresentanza e difesa in
giudizio

rappresentanza e difesa in
giudizio

REVISORE LEGALE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

INCARICO PROFESSIONALE DI Ng

ASSISTENZA LEGALE

Nomina componente nucleo di
valutazione triennio 2014/2017

Nomina componente nucleo di
valutazione triennio 2014/2017

Incarico di docenza per corsi ex

d.lgs 81/2008

Nomina responsabile sanitario

Residenza Protetta

Giornata di formazione in
materia di personale

OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

NE
OCCASIONA
LE

10/08/2016

08/05/2015

08/05/2015

01/01/2017

27/02/14

06/10/14

06/10/14

02/03/16

01/01/17

20/04/17

31/12/2016 Previsto

04/04/2016 Previsto

04/04/2016 Previsto

31/12/2017 Previsto

Presunt

29/08/17 o

05/10/17

05/10/17

31/12/16

31/12/18

20/04/17

2.053,26

2.500,00

2.500,00

8.800,00

2000 oltre

9000

9000

6000

36000

570

2.053,26Si

445 Si

2.500,00Si

8.796,71Si

2537,6 Si

7500 No

7500 No

6000 Si

13500 No

570Si



